
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.74 M-9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 01 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 10.60 10.74

10.95 O-7536 ALVAREZ-HEVIA URDANGARAY, JAIME ESP 99 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 10.85 10.95

10.96 O-6914 ALVAREZ GOMEZ, LUIS ESP 99 Universidad Oviedo 23-04-2023 Leon 9 10.73 10.96

10.96 CA-977 MONTALVO RODAS, PABLO ESP 99 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 10.34 10.96

11.07 SE-8813 RUEDA SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 05 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 10.44 11.07

11.19 M-12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 10.90 11.19

CT-22019 BAYARRI JASO, ISMAEL ESP 97 Aldahra Lleida UA 23 11.39

CT-25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Aldahra Lleida UA 24 10.75

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:21.55 CA-977 MONTALVO RODAS, PABLO ESP 99 Bahia Algeciras 22-04-2023 Leon 16 00:21.29 00:21.55

00:21.78 O-6914 ALVAREZ GOMEZ, LUIS ESP 99 Universidad Oviedo 14-01-2023 GijóN 10 00:21.30 00:21.78

00:21.93 CA-10401 PIÑERO DELGADO, IVAN ESP 02 Bahia Algeciras 22-04-2023 Leon 15 00:21.26 00:21.93

00:21.97 M-14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 02 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 00:21.97 00:21.97

00:22.07 O-8175 GARCIA CALLEJA, SERGIO ESP 00 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 00:22.07 00:22.07

00:22.37 M-11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 02 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 32 00:22.43

00:23.02 CT-1920 YEBHOAH OPPONG, EMMANUEL GHA 05 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 00:22.29 00:23.02

CT-25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Aldahra Lleida UA 24 00:22.13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:47.47 O-8149 BEA MEDINA, MANUEL ESP 01 Universidad Oviedo (RGCultural Covadonga) 23-04-2023 Leon 10 00:47.11 00:47.47

00:48.92 CA-10038 MARQUEZ MUÑOZ, SERGIO ESP 07 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 00:48.92 00:48.92

00:49.93 CT-28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 24 00:49.16 00:49.93

00:50.27 CA-9172 CANA VAZQUEZ, CHRISTIAN ESP 02 Bahia Algeciras 01-04-2023 Málaga 16 00:50.11 00:50.27

00:50.46 O-5919 MUÑOZ ISLA, JAVIER ESP 94 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 00:47.66 00:50.46

00:50.87 M-28157 ROTELA , WALTER MANUEL ARG 91 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 00:50.87 00:50.87

00:51.43 LO-7289 ARNEDO LEON, JAVIER ESP 00 A.D. Sprint 01-04-2023 Madrid 31 00:51.43 00:51.43

00:51.57 CT-29802 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 04 Aldahra Lleida UA (RTC Running Club) 15-04-2023 Gandía 23 00:50.31 00:51.57

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:52.76 O-8137 CADENAS NOVOA, ALEJANDRO ESP 02 Universidad Oviedo (RGCultural Covadonga) 14-01-2023 GijóN 9 01:52.76 01:52.76

01:54.56 SE-8286 RAMIREZ RONDAN, ALEJANDRO ESP 99 Bahia Algeciras 21-01-2023 Sevilla 16 01:54.13 01:54.56

01:56.51 CA-10815 SOCLO , SHERIFF FLODAVID LBR 02 Bahia Algeciras 22-04-2023 Leon 15 01:53.36 01:56.51

01:57.79 M-9959 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO ESP 04 A.D. Sprint (Ardillas-Escorial) 16-04-2023 Madrid 31 01:57.79 01:57.79

01:57.90 CT-28206 OUBARI , ABDELHAMID MAR 92 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 01:55.37 01:57.90

01:59.12 TO-4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 01:55.15 01:59.12

CT-24710 PEREZ LOPEZ, SERGIO ESP 01 Aldahra Lleida UA (CA Montornes) 24 01:52.23

O-7825 RODRIGUEZ COVIELLA, PABLO ESP 04 Universidad Oviedo (Atletica Avilesina) 2808 01:49.72

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:55.82 O-462 MARQUES GARAY, RUBEN ESP 99 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 03:55.82 03:55.82

03:59.61 M-1260 LORENZO SANCHEZ, DAVID ESP 93 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 03:40.86 03:59.61

04:00.35 O-7628 NOGUEIRO REDRUELLO, DIEGO ESP 00 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 04:00.35 04:00.35

04:07.63 M-9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 01 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 04:07.63 04:07.63

04:10.05 H-4166 CORTES MEDINA, JOSE MANUEL ESP 83 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 03:45.49 04:10.05

04:11.59 SE-7336 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 88 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 03:54.50 04:11.59

04:18.74 CT-200 MOUACHA , M`HAMED MAR 06 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 04:17.22 04:18.74

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08:12.30 O-7800 ALFONSO GARCIA, DAVID ESP 00 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 08:12.30 08:12.30

08:26.00 O-34 BUENO FARTO, JAIME ESP 04 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 08:26.00 08:26.00

08:38.65 M-1819 PEREZ BATET, BORJA IGNACIO ESP 84 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 08:22.90 08:38.65

08:46.31 TO-5197 EL GARNI EL OUAHAL, SUFIAN ESP 00 A.D. Sprint 22-01-2023 ToLedo 32 08:42.47 08:46.31

08:49.41 CA-8957 SABILI , MUSTAPHA MAR 94 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 08:34.51 08:49.41

08:51.93 CT-14710 CAMPO GARCIA, DAVID ESP 88 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 08:31.78 08:51.93

08:54.62 CT-25694 EL BANNOURI , MOURAD MAR 79 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 08:54.62 08:54.62

09:15.22 MU-20000 RUZAFA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 00 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 09:11.05 09:15.22

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.62 O-7087 JUAN CANTON, JORGE ESP 99 Universidad Oviedo 22-04-2023 Leon 9

14.84 O-707 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 00 Universidad Oviedo 22-04-2023 Leon 10 14.84 14.84

14.90 CT-20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 14.90 14.90

15.61 CA-8287 HOLGADO MENDEZ, ALFONSO ESP 93 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 15.11 15.61

16.57 M-2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 A.D. Sprint 01-04-2023 Madrid 32 15.85 16.57

17.17 H-3075 SANTOS MORENO, JUAN ESP 98 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 15.62 17.17

17.25 CT-53 SALINERO PEREZ, JORDI ESP 00 Aldahra Lleida UA 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 24 17.25 17.25

M-3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 03 A.D. Sprint 31 15.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:53.68 CA-8287 HOLGADO MENDEZ, ALFONSO ESP 93 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 00:51.65 00:53.68

00:55.16 CA-10384 CRUCEIRA CUELLO, IGNACIO ESP 06 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 00:55.16 00:55.16

00:56.97 O-8183 ORVIZ GARCIA-OCHOA, LUCAS ESP 04 Universidad Oviedo (RGCultural Covadonga) 15-04-2023 GijóN 9 00:56.34 00:56.97

00:57.46 M-8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 00:56.67 00:57.46

00:57.48 CT-24709 FERRON MARTINEZ, ISRAEL ESP 01 Aldahra Lleida UA (CA Montornes) 15-04-2023 Gandía 23 00:57.48 00:57.48

00:58.55 O-7293 MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 00 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 00:58.37 00:58.55

01:01.47 M-29158 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO ESP 97 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 01:01.47 01:01.47

CT-1545 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 03 Aldahra Lleida UA 24 01:04.63

Liga Joma Clubes 1D Hombres J2 - Encuentro III ALGEC-UNIOV-LLEID-SPRM

100m MASC. AL SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09:36.85 CA-8957 SABILI , MUSTAPHA MAR 94 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 08:56.82 09:36.85

09:37.26 M-1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 09:07.96 09:37.26

09:37.92 CT-1023 BAIDDER OUHADDOU, YOUSSEF ESP 01 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 09:33.88 09:37.92

09:38.44 O-8315 MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA, DIEGO ESP 00 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 09:08.19 09:38.44

09:40.96 M-29574 JANSSEN , WARD BEL 04 A.D. Sprint 22-04-2023 Leon 31 09:40.96 09:40.96

09:54.53 MU-12440 GARCIA MARIN, LUCAS ESP 00 A.D. Sprint 01-04-2023 Madrid 32 09:34.75 09:54.53

09:55.01 O-207 MARTINEZ GARRIDO, JUAN ANGEL ESP 99 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 09:55.01 09:55.01

10:36.39 MA-1244 SANCHEZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESP 92 Bahia Algeciras 29-04-2023 Málaga 16 10:32.15 10:36.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.00 AB-198 PEREZ RUIZ, MIGUEL ESP 99 Bahia Algeciras 13-01-2023 Valencia 15 2.07 2.00

1.98 M-2337 RICCA ALCAIRE, FRANCO ESP 96 A.D. Sprint 01-04-2023 Madrid 32 2.00 1.98

1.95 CT-18812 MARTINEZ ROIG, ROGER ESP 96 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 2.07 1.95

1.95 O-8166 NAYA FERNANDEZ, RUBEN ESP 04 Universidad Oviedo 01-04-2023 GijóN 9 1.95 1.95

1.92 CT-26538 FUENTES BRUSTENGA, GERARD ESP 01 Aldahra Lleida UA 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 24 1.96 1.92

1.87 M-15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 07 A.D. Sprint 11-02-2023 Madrid 31 1.79

1.70 O-7652 VEGA GUTIERREZ, JORGE ESP 01 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 1.71 1.70

1.66 CA-10879 ROMERO SANCHEZ, IGNACIO ESP 07 Bahia Algeciras 11-02-2023 Jerez De La FroNtera 16 1.66 1.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.05 CO-2381 ROMERO ROMERO, ANGEL ESP 01 Bahia Algeciras (Pozoblanco-Gines) 15-04-2023 MoTril 16 5.05 5.05

4.60 CT-26238 RUIZ JOVER, THEO ESP 01 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 4.95 4.60

4.50 CO-1711 FERNANDEZ YUSTA, JOSE ESP 03 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 4.60 4.50

4.40 A-16027 VLEK , SANTIAGO IGNACIO ARG 91 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 4.40 4.40

4.35 M-8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 05 A.D. Sprint 11-02-2023 Madrid 31 4.30

3.80 O-7652 VEGA GUTIERREZ, JORGE ESP 01 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 4.06 3.80

3.68 O-8627 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JONATHAN ESP 03 Universidad Oviedo (Club Deportivo Estadio) 01-04-2023 GijóN 9 3.84 3.68

CT-13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN ESP 87 Aldahra Lleida UA 24 4.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

6.89 GC-7237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 01 A.D. Sprint 18-01-2023 La ORoTava 31 7.08 6.89

6.73 IB-16724 VILA IGLESIAS, NICOLAS ESP 03 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 6.73 6.73

6.58 H-4506 PEREZ VILLEGAS, RAFAEL ESP 99 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 7.34 6.58

6.39 CT-25088 MONTES LOPEZ, MARIO ESP 02 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 6.68 6.39

CT-20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 Aldahra Lleida UA 23 6.59

CT-23906 CAMACHO CODINACH, FERRAN ESP 99 Aldahra Lleida UA 24 7.00

M-6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 07 A.D. Sprint 32 6.32

O-7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER ESP 01 Universidad Oviedo (Atletica Avilesina) 9 6.87

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.52 IB-16724 VILA IGLESIAS, NICOLAS ESP 03 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 15.04 14.52

14.41 M-5623 FERRANDIZ GAUDENS, DARIO ESP 03 A.D. Sprint 22-04-2023 Leon 31 14.69 14.41

13.75 M-7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 08 A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 26-03-2023 OUrense 32 13.40

13.58 CT-29683 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 04 Aldahra Lleida UA 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 24 14.01 13.58

13.38 CT-16526 CODINA JIMENEZ, ALEX ESP 92 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 14.14 13.38

12.89 H-4448 SANTANA TOSCANO, DAVID ESP 06 Bahia Algeciras 29-04-2023 Huelva 16 13.29 12.89

12.82 CT-18812 MARTINEZ ROIG, ROGER ESP 96 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 12.82 12.82

O-8116 GONZALEZ RODRIGUEZ, FERNANDO ESP 01 Universidad Oviedo 9 14.83

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.38 CT-24572 COGUL GUARDIOLA, DANIEL ESP 01 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 15.41 14.38

13.94 CT-983 RODRIGUEZ ESPLUGAS, VICENTE ESP 75 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 14.19 13.94

13.40 O-6678 GONZALEZ DEL RIO, ADRIAN ESP 98 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 14.18 13.40

13.40 CO-4023 MERCHAN LOPEZ, RAFAEL ESP 98 Bahia Algeciras 12-02-2023 Málaga 15 14.34 13.40

13.38 O-8583 ANDRES PRIETO, ENOL ESP 05 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 13.38 13.38

12.19 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 77 A.D. Sprint 01-04-2023 Madrid 31 13.33 12.19

11.93 H-4743 SANTANA TOSCANO, FRANCISCO MANUEL ESP 05 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 11.93 11.93

11.38 M-4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 11.38 11.38

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

44.20 CT-24572 COGUL GUARDIOLA, DANIEL ESP 01 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 46.82 44.20

41.38 O-6524 CORDERO LEDO, PABLO ESP 97 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 41.38 41.38

41.10 CO-4023 MERCHAN LOPEZ, RAFAEL ESP 98 Bahia Algeciras 12-02-2023 Málaga 15 44.25 41.10

40.22 S-11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL ESP 02 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 44.11 40.22

38.78 H-4743 SANTANA TOSCANO, FRANCISCO MANUEL ESP 05 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 38.78 38.78

36.77 CT-28495 OLIVER PEREZ, PABLO ESP 03 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 37.36 36.77

34.57 M-9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 01 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 32 34.57 34.57

29.65 M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 71 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 31.84 29.65

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

48.83 CT-28495 OLIVER PEREZ, PABLO ESP 03 Aldahra Lleida UA 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 23 54.87 48.83

47.70 O-695 CASTAÑO LOPEZ, JORGE ESP 88 Universidad Oviedo 26-04-2023 PoNtevedra 9 48.89 47.70

45.08 CO-1708 SANCHEZ RAMIREZ, LUIS ESP 03 Bahia Algeciras (Pozoblanco-Gines) 04-02-2023 MoTril 16 45.08 45.08

40.80 CT-28553 RUBIO LOPEZ, DAVID ESP 78 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 60.00 40.80

37.21 M-11687 CALDERON CASADO, MARIO ESP 97 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 41.76 37.21

28.01 M-4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 28.01 28.01

O-875 LAFUENTE SUAREZ, CARLOS ESP 71 Universidad Oviedo 4986 60.55

J-3728 MORALES BERZOSA, FRANCISCO JAVIER ESP 85 Bahia Algeciras 15 59.72

3.000m Obst. MASC. SM

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM

Longitud MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

61.50 CT-29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 06 Aldahra Lleida UA (CA Ascó ) 15-04-2023 Gandía 23 61.50 61.50

52.96 H-3336 PALMA VAZ, ANTONIO ESP 92 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 60.77 52.96

52.33 CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP ESP 91 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 55.23 52.33

48.13 M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 71 A.D. Sprint 21-01-2023 CoSlada 31 50.19 48.13

48.08 GA-6133 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 A.D. Sprint 28-04-2023 A CoRuña 32 48.08 48.08

46.53 O-2407 ALVAREZ CUERVO, MIGUEL ESP 75 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 10 62.53 46.53

46.03 CT-25088 MONTES LOPEZ, MARIO ESP 02 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 46.82 46.03

45.30 O-6743 MUÑIZ ARGÜELLES, CESAR ESP 98 Universidad Oviedo 15-04-2023 GijóN 9 48.68 45.30

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

23:13.90 CT-29007 SERRAT ALEMANY, LLUC ESP 05 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 24 23:13.90 23:13.90

23:45.77 CT-26284 OBRADOR OLIVE, JOSEP ESP 72 Aldahra Lleida UA 15-04-2023 Gandía 23 23:35.82 23:45.77

24:16.55 SE-9032 MONTILLA MEDINA, ANTONIO JESUS ESP 04 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 16 22:37.49 24:16.55

26:09.12 O-7446 MENCIA MENENDEZ, MARCOS ESP 01 Universidad Oviedo 01-04-2023 GijóN 10 22:44.76 26:09.12

26:24.77 M-2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 08 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 31 24:59.82 26:24.77

26:37.90 M-17988 RODRIGUEZ DIAZ DELGADO, ALBERTO ESP 90 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 32 26:37.90 26:37.90

27:32.72 CA-9928 LOPEZ RAMIREZ, RAUL ESP 76 Bahia Algeciras 15-04-2023 MoTril 15 25:09.89 27:32.72

O-760 ARCILLA ALLER, FRANCISCO ESP 84 Universidad Oviedo 9 19:42.74

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

M-9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 01 A.D. Sprint 31

M-12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 31

M-14653 LINARES OLIVEIRA, SANTIAGO ESP 02 A.D. Sprint 31

GC-7237 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 01 A.D. Sprint 31

CT-22019 BAYARRI JASO, ISMAEL ESP 97 Aldahra Lleida UA 23

CT-15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP ESP 91 Aldahra Lleida UA 24

CT-1920 YEBHOAH OPPONG, EMMANUEL GHA 05 Aldahra Lleida UA 23

CA-57 FERCHAKH AINANE, ADAM ESP 06 Bahia Algeciras

SE-8106 GARCIA SANCHEZ, CARLOS LUIS ESP 89 Bahia Algeciras

CA-10401 PIÑERO DELGADO, IVAN ESP 02 Bahia Algeciras

SE-8813 RUEDA SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 05 Bahia Algeciras

O-7536 ALVAREZ-HEVIA URDANGARAY, JAIME ESP 99 Universidad Oviedo 10

O-8175 GARCIA CALLEJA, SERGIO ESP 00 Universidad Oviedo 9

O-7087 JUAN CANTON, JORGE ESP 99 Universidad Oviedo 10

O-707 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 00 Universidad Oviedo 9

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

LO-7289 ARNEDO LEON, JAVIER ESP 00 A.D. Sprint 31

M-11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 02 A.D. Sprint 31

M-28157 ROTELA , WALTER MANUEL ARG 91 A.D. Sprint 31

M-8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 31

CT-28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA 24

CT-22208 PUERTAS CABEZAS, EDUARD ESP 98 Aldahra Lleida UA 24

CT-24709 FERRON MARTINEZ, ISRAEL ESP 01 Aldahra Lleida UA (CA Montornes) 23

CT-29802 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 04 Aldahra Lleida UA (RTC Running Club) 23

CA-9172 CANA VAZQUEZ, CHRISTIAN ESP 02 Bahia Algeciras

CA-57 FERCHAKH AINANE, ADAM ESP 06 Bahia Algeciras

H-4660 REAL ARSUAGA, ANGEL ESP 98 Bahia Algeciras

CA-10815 SOCLO , SHERIFF FLODAVID LBR 02 Bahia Algeciras

O-5919 MUÑOZ ISLA, JAVIER ESP 94 Universidad Oviedo 9

O-612 RIESGO VIALAS, PEDRO ESP 03 Universidad Oviedo 9

O-8149 BEA MEDINA, MANUEL ESP 01 Universidad Oviedo (RGCultural Covadonga) 10

O-8183 ORVIZ GARCIA-OCHOA, LUCAS ESP 04 Universidad Oviedo (RGCultural Covadonga) 9

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM


